ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΣΠΑ ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2018-19
	ΑΜ ΦΟΙΤΗΤΗ
	ΜΟΡΙΑ

	14030
	67,47

	15038
	47,79


Οι φοιτητές έχουν δικαίωμα ενστάσεων έως  12 Ιουλίου 2019.
Αιγάλεω, 03-07-2019
Η επιτροπή αξιολόγησης

Δημήτριος Μπέντος




Ελένη Κωνσταντίνου
Πρόεδρος Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 

Γεωργία Μαρία Μαρκοπούλου
(Μέλη της Επιτροπής  πρακτικής άσκησης)
